PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - B

Art. 1º - José Odil da Silva, Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através
do Edital Nº 001/2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no

dia 08 de abril de 2018, com início às 08h00min (horário local), na Escola Municipal Germano Lazaretti,
situada na Rua Marechal Cândido Rondon, nº 289-E, Centro – Campos de Júlio-MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 28 de março de 2018.

JOSÉ ODIL DA SILVA
Prefeito de Campos de Júlio

ODILA NELCI KRAMPE DONAT
Presidente da Comissão Organizadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 2

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

306261 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ALESSANDRA TAVARES DE OLIVEIRA
GAMARRA

1256658

306698 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ANA KAROLINA ORTOLAN DILL
MENEGOL

14685647

306835 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANGELA SOELI BIANCHI 11258780
306205 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DANIELA MARTINS DA SILVA 20713479
306829 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELZI FOGAÇA PINTO 316770
306735 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EVELIN ZANCO MACHADO 281441
306262 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISLAINE ALVES PEREIRA ARRUDA 24848107
306331 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL IONE ALVES DE SOUZA DE SALAPATA 21469873
306544 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JANETE CORREIA PRESTES 11909811
306247 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOSIANE AVILA HENRIQUE 23698845
306601 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KENIA APARECIDA SILVA DE MORAES 15649210
306749 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUCIANE RIBEIRO BATISTA 15034011
306228 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA JOSÉ RUFINO 14895552
306207 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL QUÉZIA VIDAL MUZI 1072699

306253 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SAMIA KATRINE FERREIRA DA SILVA DE
SOUZA PENA

19959044

306609 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SILMARA HELENA DOS ANJOS 13613073
306244 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SILVANETE DA SILVA 12112372

306225 ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
VIVIANE BATISTA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

18531709

306290 PROFESSOR DE CIÊNCIAS ADAILDA FERREIRA DA SILVA 231584714

306826 PROFESSOR DE CIÊNCIAS
ARLENE DOS SANTOS ALMEIDA
CONCEIÇÃO

8349194

306916 PROFESSOR DE CIÊNCIAS CHARLLY SANTOS CODECO 933315
306574 PROFESSOR DE CIÊNCIAS CLEONICE SANTOS DUARTE 1154097
306875 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DIONI ARAUJO 18906346
306324 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DONIZETE SOARES DOS SANTOS 18307060
306689 PROFESSOR DE CIÊNCIAS EDUARDO COSTA REVERTE 22450394
306334 PROFESSOR DE CIÊNCIAS ELAINE JANUÁRIO SOUTO 980152
306621 PROFESSOR DE CIÊNCIAS HEVELY DAYANE LOCH GARCIA SILVEIRA 11451831
306329 PROFESSOR DE CIÊNCIAS JHONATAN CEZAR ZITKOSKI DAMAS 17605270
306597 PROFESSOR DE CIÊNCIAS JOELAINE SOARES DA COSTA 1064156
306215 PROFESSOR DE CIÊNCIAS MARESSA FLORIANO CAMARGO 1083048
306820 PROFESSOR DE CIÊNCIAS ROSÁLIA DE ARAÚJO COLOMBO 1048335
306302 PROFESSOR DE CIÊNCIAS TATIANE FERNANDES LIMA 19154577
306323 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS 16115082
306222 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANDRÉ LUIZ DE JESUS 12981010
306902 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANGELO SILVA DE ARRUDA 12325937
306189 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BRUNO EDUARDO PEREIRA E SILVA 23135280
306197 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DIEGO FOULETTO 17681553
306898 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDUARDO VICTOR BARBOSA SGAMATE 977471
306255 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FLAVIA CRISTINA REZENDE DE LIMA 18772331
306209 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GRAZIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 555350769
306301 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JÉSSICA CRISTIANI 20625162
306279 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOSE EDVALDO BEZERRA DA SILVA 2002004053286
306237 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOSÉ RODRIGO VELOSO 16407229
306793 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARCIA DE CARVALHO DE OLIVEIRA 20187270
306266 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARIA ISABELA DOS SANTOS BARBOSA 20072374106
306505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RENATA MACHADO 524610
306786 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ROMARIO ATAYDE CAMARGO 22938397
306211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RONAIR RAMOS DA SILVA 13548735

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 3

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

306268 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TATIANE MAZZARDO 18948839
306874 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA VAGNER BENTO DA SILVA 14634015
306704 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA WAGNER GIONGO 14536625
306192 PROFESSOR DE GEOGRAFIA ELIZANE SOUZA DOS SANTOS 1180085
306194 PROFESSOR DE GEOGRAFIA GERALDA PEREIRA 985269
306270 PROFESSOR DE GEOGRAFIA LEIA DA ROSA BARROS 10954376
306426 PROFESSOR DE GEOGRAFIA SANDRA FERREIRA DA COSTA 992432
306190 PROFESSOR DE HISTÓRIA ANA RITA PEREIRA DE ARRUDA E SILVA 13599488
306186 PROFESSOR DE HISTÓRIA JESSE GOMES DA SILVA 16811313
306755 PROFESSOR DE HISTÓRIA MARCIO GREY ALEXANDRE 713210
306903 PROFESSOR DE HISTÓRIA MARIA APARECIDA SAMPAIO 618892
306243 PROFESSOR DE HISTÓRIA MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO 707912
306249 PROFESSOR DE HISTÓRIA SUELEN MICHELIN FORTES 15149294
306893 PROFESSOR DE HISTÓRIA WEMERSON NEVES DE ALECRIM 11275790
306274 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA AGNALDO DOS SANTOS 467494
306924 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA ATAIDES CARLOS NINO 422625
306685 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA FABIANA REGINA AMARAL SOUZA 253935
306245 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA JHENNIFER BEATRIZ PEREIRA LOPES 20798989
306844 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA JOÃO PEDRO BATISTA DA SILVA 18121993
306299 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA MARIA APARECIDA DA COSTA 15054586
306235 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA RHELMITON LINS 20579489

306887
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

ADRIANA CARDOSO DA SILVA FERREIRA 23254041

306285
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

FRANKLIN WILLIAM DE SOUZA 20798628

306188
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

NADIA VIEIRA SOUTO 17196280

306213
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

PRISCILA GONZAGA DO AMARAL ROCHA 1180988

306833
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

RAQUEL PAIXÃO DA SILVA 18886418

306336
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – LÍNGUA
INGLESA

RODRIGO ALVES DE SOUZA 33989362

306286 PROFESSOR DE MATEMÁTICA ALESSANDRA SOUZA FRANÇA 16318935
306784 PROFESSOR DE MATEMÁTICA CHARLES MARCOS DE AREDE 14105179
306917 PROFESSOR DE MATEMÁTICA FRANCIELLY DOS SANTOS PROENÇA 1112554
306647 PROFESSOR DE MATEMÁTICA GECIELE MENDES ANCHIETA 1199477
306895 PROFESSOR DE MATEMÁTICA GILDO RIBEIRO LIMA 97402183
306246 PROFESSOR DE MATEMÁTICA MAURO PEDRO PAZ 112081
306187 PROFESSOR DE MATEMÁTICA THALITA FARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 4455404
306884 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ADRIANA FERREIRA PAIXÃO 924886
306555 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ALCIRIA RIBEIRO DE ARAUJO RESENDE 1464362

306603 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
ALEXANDRA SALMAZO MARTINS
MACHADO

12258830

306581 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ALINE DE SOUZA AMORIM 1009525
306335 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANA CAROLINA DE PAULA MACHADO 1279166
306711 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANA PAULA SANTOS 20576439
306901 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANDRÉA SOUZA BEZERRA 662450
306568 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANDREIA DE OLIVEIRA 999518
306287 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANDREIA DIAS PEREIRA 18878237
306234 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANDREIA MACENO MENDES 1214322
306233 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANGÉRLI DOS SANTOS VALÉRIO 22551298
306870 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 7416555
306528 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ARCILEI DA SILVA 898084
306263 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE 5407021
306741 PROFESSOR DE PEDAGOGIA BELENICE SOARES 951483
306675 PROFESSOR DE PEDAGOGIA BERENICE FISCHER 25212397

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 4

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

306613 PROFESSOR DE PEDAGOGIA BRUNA GARCIA RODRIGUES 809547
306922 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CANDIDA DA CRUZ SILVA 5948312
306891 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CARLA CRISTINA SOUZA MOURA 14535327
306519 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CINTIA NORBERTO 19120540
306363 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CLARICE FREIRE ZUFFO 19587490
306816 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CLARINA DA SILVA CARDOSO 845044
306498 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CLARO CÉSAR PAES DA SILVA 923219
306380 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CLENILDA FILOMENA LOPES 17655021
306273 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CRISTIANI MOREIRA DA SILVA PILLATTI 18194303
306201 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CRISTIANI SANTOS SILVA 165841477
306851 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CRISTIMAR CARVALHO DUARTE 20066287
306738 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CRISTINA MARIA DOS SANTOS 18229077
306745 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CRISTINA VIOTTO JANUARIO LEITE 654548
306198 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DANIELA MORAES LARA 14607735
306666 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DANIELY TADAKUMA GARCIA 1101694

306638 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
DAYANE MAGDA CALDEIRA SANTANA DE
LIMA

17743974

306537 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DEISIÉLE RUTSATZ LACHOS MORAIS 1119838
306731 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DIANA SILVA DE MELLO 23783346
306200 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DIANALEIA SCHMITZ PEREIRA 19080689
306320 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DIANE MARCIA BORGES CHAGAS 30565111
306264 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DIONETE FÁTIMA CARVALHO DUARTE 12956368
306248 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DULCE MIRNA KLAINERT 596695
306907 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDIJANE AVELINO DOS SANTOS 912619
306926 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDILZA FERREIRA MENEZES DA COSTA 1427070318
306492 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDINA SIQUEIRA JERÔNIMO OLIVEIRA 785142
306314 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDNA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 886889
306308 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDNA MARIA SANTANA 22111492
306315 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDNUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 144430220002

306625 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
ELAINE VANESSA DOS SANTOS LIMA
GONÇALVES

1014156

306317 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELIANE MARTINS MEDEIROS FERNANDES 10769552

306733 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
ELILIANE RODRIGUES LUZIANO
GONÇALVES

15956679

306271 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELISA COBALCHINI 4686096
306230 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELISANGELA DA SILVA MARINHO 12810576

306913 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
ELISÂNGELA SALVIANO MARTINS DE
LIMA

711468

306862 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELIUDE OLIVEIRA COSTA SOUZA 15015840
306690 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELIZANIA SILVA MACIEL 623495
306408 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ELIZIANE GONÇALVES PEREIRA 790558
306443 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ERIC JOSE OLIVEIRA DE PAULA 834660
306307 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ERICA PATRICIA DA SILVA 11118784
306260 PROFESSOR DE PEDAGOGIA EZEQUIEL CAMERA IANKE 17988039
306593 PROFESSOR DE PEDAGOGIA FABIANA MENDONCA HEGNER SOSSAI 17082323
306693 PROFESSOR DE PEDAGOGIA FABIANI FANTON COELHO 809545
306923 PROFESSOR DE PEDAGOGIA FATIMA APARECIDA DOS SANTOS 362210
306845 PROFESSOR DE PEDAGOGIA FLAVIA REGINA ASCARI DA SILVA 23785225
306202 PROFESSOR DE PEDAGOGIA FRANCISCA MURIELLE SOUSA SILVA 24276332
306744 PROFESSOR DE PEDAGOGIA GEIZE RODRIGUES DE MIRANDA 19085699
306596 PROFESSOR DE PEDAGOGIA GIOMARA CAMARGO DOS SANTOS 13889281
306281 PROFESSOR DE PEDAGOGIA GLEICIELLE MARTINSGALIETA DA SILVA 1123235
306193 PROFESSOR DE PEDAGOGIA IDONETE RODRIGUES DE FRANÇA 13461966
306304 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ILI DE OLIVEIRA TAMASIA 22153730
306615 PROFESSOR DE PEDAGOGIA INGRID BATISTA SALES 406791420106
306387 PROFESSOR DE PEDAGOGIA IVANIR RODRIGUES SILVA 794720

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 5

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

306825 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JAKLINA YANES DE SOUZA 18606075
306456 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JANAINA ALMEIDA DE SOUZA 18087965
306595 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JANAINA MANSUR STUCHI 413796747
306599 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JANET MIRANDA DECAMPOS 12019356
306836 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JUCILEI APARECIDA MIRANDA LIMA 364464
306265 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JULIANA DE ALMEIDA MACHADO CORTEZ 14569760

306840 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
JULIANA DO NASCIMENTO PISKE
CONDAK

28391691

306267 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KARINA DE AGUIAR GOMES MOURA 29701910
306295 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KARINE TORRES ALVARES 3850450
306740 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KEILA CRISTINA PEREIRA VIEIRA 13141171
306464 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KELI CRISTINA CORREIA 898291
306298 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KILZA DA SILVA SOUSA 9463631
306748 PROFESSOR DE PEDAGOGIA KLEDIANI MOTA E SILVA SANTOS 19307675
306799 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LEIDIANE MARIA SOUZA 16041240
306252 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LIDIANE MARTINS SILVA 11245565
306277 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LIETE AMARAL RIBEIRO 588832
306732 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LISIANE DA SILVA MENDES 10192913
306220 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LISLY HÂNDREA RODRIGUES 658436
306781 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LORAINE FERREIRA DA SILVA 20589220
306880 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUANA MARIA LIMA DOS SANTOS 1387699
306571 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCENIA RODRIGUES DE ARAÙJO 11557990
306736 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCIANA DE MORAES AGUIAR 630326
306747 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCIANE RIBEIRO BATISTA 15034011
306779 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCIANI CUNHA LONDERO 14538210
306427 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCIANO PACHECO SOUSA 842609
306929 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCILENE FERNA FERNANDES SILVA 27299627
306808 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LUCINEIDE DE JESUS HORACIO 1076716
306859 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LURDES ARCONTI SPIRONELLO 132526746
306842 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MÁRCIA ALVES DE SOUSA LARA 12985180
306608 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARCIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 18468080
306241 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARCIA LUIZ 63107301
306239 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARCILENE DALL ' ALBA ARRUDA 12090727
306714 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARCOS JOSE ACRISIO 1010770
306339 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA APARECIDA NEVES SANTANA 364328
306316 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA DA SILVA ARAUJO 663141
306199 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA DO CARMO SOUZA 198353
306863 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA HELENA DA SILVA 1078670252
306872 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA JOSE DA COSTA CONDACK 561762
306338 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA JOSE DOS SANTOS DA SILVA 1615537
306296 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA ONEIDE AL VES DOS REIS 85153
306814 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIA ROSA VIEI SILVA 5803470
306576 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIANE DE SOUZA ROCHA 1203554
306899 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIELLY LIMA PEREIRA 20384076
306699 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARIZETE DE SOUZA PINHEIRO 672875
306276 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MARLENE DA SILVA PANHOSATTO 14536331
306326 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MICHELLY VIEIRA HIGINO LIMA 1039329
306300 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MILENE ROCA DE ARAUJO 15405699
306251 PROFESSOR DE PEDAGOGIA NATIARA DO NASCIMENTO GERVAZIO 24378313
306915 PROFESSOR DE PEDAGOGIA NAYANE THAIS DA SILVA 21647062

306195 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
NILZA NEVES SANTANA SARAIVA DO
NASCIMENTO

12718812

306769 PROFESSOR DE PEDAGOGIA NÚBIA GRACIELA DA SILVA 14071290
306868 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ODETE APARECIDA BATISTA FARIAS 19511124
306294 PROFESSOR DE PEDAGOGIA OZELIA FONSECA DAS NEVES SILVA 723714
306680 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PAMELA HONORATO 16717635

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 6

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

306232 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PATRÍCIA DA SILVA 23636505
306838 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PATRÍCIA DE OLIVEIRA DE LIMA 4524578
306550 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PATRICIA MARTINAZZO 85417266
306557 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PAULA PATRICIA ALVES DA SILVA 16184467
306238 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PRISCILA BINATI LOPES 747836
306564 PROFESSOR DE PEDAGOGIA RACHEL MARIA DAROLD DA SILVEIRA 9170375
306682 PROFESSOR DE PEDAGOGIA RAIELI CAMILA DA SILVEIRA 20871880
306688 PROFESSOR DE PEDAGOGIA REGIANE MARQUES SUSSAI 20706596
306275 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSÁLIA RODRIGUES DA SILVA 18663850
306853 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSANA GOMES DE BRITO 24572420
306900 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA 32155596
306598 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSANGELA MATUCARI 15173305
306481 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSELI SOUZA SILVA 824056
306313 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSEMERI DE FAT CASSOL 10382208
306269 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSENILDA UMBELINA 695055

306343 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
ROSENIR VASCONCELOS DOS SANTOS
DARDENGO

978021

306878 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSILENE PEREIRA DA SILVA NEVES 783048
306709 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSILENE RENI ALESSI 21152884
306873 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ROSILENE SANTANA LIMA 13292650
306272 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SAARA FABIOLA JOBINS 12369241
306700 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIDILÉIA CHAVES DE SOUZA 4363219
306303 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SILVIA VALERIA BUENO DA SILVA 19998162
306289 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIMONE GONÇALVES DA SILVA 914473
306332 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIRLAINE SANTOS DE SOUZA DZIOMBRA 804829
306801 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIRLENE DALL ALBA 15851893
306212 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIRLEY ALVARENGA PINTO 783845
306548 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SOLANGE BERNARDO BRITO DOS SANTOS 830862
306729 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SOLANGE DOS SANTOS MENEZES 428366
306683 PROFESSOR DE PEDAGOGIA TANIA MEIRE MELLO RIBEIRO 12759821
306372 PROFESSOR DE PEDAGOGIA TATIANE CARMO DE SOUZA 18243924
306822 PROFESSOR DE PEDAGOGIA TEREZINHA DIAS DOS SANTOS 722572

306348 PROFESSOR DE PEDAGOGIA
TEREZINHA GUILHERME DA SILVA
OLIVEIRA

16583248

306773 PROFESSOR DE PEDAGOGIA TEREZINHA MARIA BASSANI 37278513
306760 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VALDENICE DA SILVA UMBELINO 729334
306737 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VALERIA ALMEIDA PENIDO 10661344
306908 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VALERIA DA SILVA UMBELINO 1221226
306535 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VANUSA DE JESUS VAZ 1607487
306293 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VANUZA DA SILVA FELICIO 468593354
306724 PROFESSOR DE PEDAGOGIA WALKIRIA GONÇALVES FERREIRA 829837
306475 PROFESSOR DE PEDAGOGIA YARA PAMELA QUADROS WINCK 21508720
306346 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ZILMA BORGES ROCHA 22627871

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

306599 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JANET MIRANDA DECAMPOS 12019356